
Решение Думы города от 28.05.2009 

№ 578-IV ДГ 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
О внесении изменений в решение 

Думы города от 27.04.2006                  

№ 11-IV ДГ «О постоянных 
комитетах Думы города» 

 

В соответствии со статьей 10 Регламента Думы города, утвержденного 

решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 28.11.2008 
№ 476-IV ДГ), на основании решений, принятых депутатами на заседаниях 

постоянных комитетов Думы города (протоколы от 12.05.2006, 20.06.2008, 

16.09.2008, 12.11.2008, 14.01.2009), Дума города РЕШИЛА: 
  

Внести в решение Думы города от 27.04.2006 № 11-IV ДГ                           

«О постоянных комитетах Думы города» (в редакции от 27.06.2008                        
№ 419-IV ДГ) изменения согласно приложению. 

  
 

 

Глава города                                                                                     А.Л. Сидоров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Приложение  
к решению Думы города 

от 28.05.2009 № 578-IV ДГ 

 
 

Изменения  
в решение Думы города от 27.04.2006 № 11-IV ДГ  

«О постоянных комитетах Думы города»  

(в редакции от 27.06.2008 № 419-IV ДГ) 

 
1. Пункт 2 изложить в новой редакции:  

«2. Утвердить персональный состав постоянного комитета Думы 

города по бюджету, налогам, финансам и имуществу: 
 

председатель комитета: 

Савенков А.И.   - заместитель Председателя Думы города, 

депутат Думы города по избирательному 
округу № 1; 

 

заместитель председателя комитета: 

Куза Р.Р.  - депутат Думы города по 
избирательному округу № 2; 

 

члены комитета: 
Кузьменко Ю.П.  - Председатель Думы города, депутат 

Думы города по избирательному округу 

№ 5; 

Караяков Р.А.   - депутат Думы города по 
избирательному округу № 5»; 

Шувалов В.Н.  - депутат Думы города по 

избирательному округу № 4. 
 

2. Пункт 3 изложить в новой редакции: 

 «3. Утвердить персональный состав постоянного комитета Думы 

города по городскому хозяйству: 
 

председатель комитета:  

Булих А.И.   - депутат Думы города по избирательному 
округу № 2; 

 

заместитель председателя комитета:  

Барсов Е.В.   - депутат Думы города по избирательному 
округу № 5; 



 3 

 

 

члены комитета: 

Дьячков Е.В.   - заместитель Председателя Думы города, 
депутат Думы города по избирательному 

округу № 1; 

Алексеев А.П.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 4; 
Кандаков И.С.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 4; 

Красноярова Н.А.   - депутат Думы города по избирательному 
округу № 3». 

 

3. Пункт 4 изложить в новой редакции: 

«4. Утвердить персональный состав постоянного комитета Думы 
города по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку:  

 

председатель комитета: 
Вац А.С.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 3; 

 

заместитель председателя комитета:  
Афанасьев И.П.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 1; 

 
члены комитета: 

Савенков А.И.   - заместитель Председателя Думы города, 

депутат Думы города по избирательному 

округу № 1; 
Иванисов Н.Ф.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 1». 

 
4. Пункт 5 изложить в новой редакции: 

«5. Утвердить персональный состав постоянного комитета Думы 

города по социальной политике: 

 
председатель комитета: 

Кошелева Л.Н.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 5; 

 
заместитель председателя комитета:  

Котик С.А.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 3; 
 

 



 4 

 

 

члены комитета: 

Дьячков Е.В.   - заместитель Председателя Думы города, 
депутат Думы города по избирательному 

округу № 1; 

Кифорук В.Б.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 1; 
Салахов В.Ш.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 4; 

Сальникова Н.Ф.   - депутат Думы города по избирательному 
округу № 2». 

 

5. Пункт 6 изложить в новой редакции: 

«6. Утвердить персональный состав постоянного комитета Думы 
города по перспективному развитию города: 

 

председатель комитета: 
Назин Г.И.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 3; 

 

заместитель председателя комитета:  
Дьячков Е.В.   - заместитель Председателя Думы города, 

депутат Думы города по избирательному 

округу № 1; 
 

члены комитета: 

Пархомович Н.В.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 5; 
Ярош И.В.   - депутат Думы города по избирательному 

округу № 2; 

Ярушина О.В.   - депутат Думы города по избирательному 
округу № 3». 

 

6. Пункт 7 признать утратившим силу. 

 
 


